08/10,	obra	Resolución	N°	2474	de	fecha	28	de	Diciembre	de	2012,	emitida	por	el	Ministerio	de	Educación	de	la	Nación,	en	la	que
se	autorizó	la	transferencia	de	fondos	con	destino	a	los	establecimientos	educativos	de	la	Provincia	de	Catamarca,	por	la	suma	de	Pesos	Un
Millón	Quinientos	Ochenta	y	Seis	Mil	Ochocientos	Ochenta	y	Nueve	($	1.586.889).
Que	a	fs.	46/48	y	78,	obran	formularios	de:	Nota	de	Pedido	y	Entrega	N°	064/14	Autorización	para	Gastar	y	Registro	de	Preventiva	estos
últimos	con	la	imputación	presupuestaria	correspondiente	y	el	monto	autorizado	para	realizar	la	presente	licitación.

[...]

para	 la	 adquisición	 de	 maquinarias	 y	 equipos	 agrícolas	 destinadas	 a	 Escuelas	 Agrotécnicas	 dependientes	 de	 la	 Dirección	 Provincial	 de
Educación	Agropecuaria	del	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	y	Tecnología,	con	un	Presupuesto	Oficial	de	PESOS	UN	MILLÓN	QUINIENTOS
OCHENTA	Y	SEIS	MIL	OCHOCIENTOS	OCHENTA	Y	NUEVE	($	1.586.889.-).

ARTICULO	2°.-	Apruébase	los	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Generales,	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Particulares,	Anexo	I	y	Anexo	II	con	las
especificaciones	técnicas	de	los	ítems	solicitados	y	lugar	de	entregas	de	los	elementos	adquiridos.

ARTICULO	3°.-	Facúltase	al	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	y	Tecnología,	a	designar	a	los	integrantes	de	la	Comisión	Evaluadora	de	Ofertas,